

जिल्हाधिकारी , यांजकडून

राज्य निवडणूक आयुक्त, महाराष्ट्र यांचेकडील आदेश क्रमांक रानिआ/नप-2016/प्र.क्र.10/का-6, दिनांक 15/06/2016 अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करून महाराष्ट्र नगर परिषदा, नगर पंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम 1965 (सन 1965 चा महाराष्ट्र अधिनियम क्र. 40) (यापूढे सदर अधिनियम म्हणून संबोधित केला) चे कलम 10 पोटकलम (1) खाली वर्धा जिल्हयाचे जिल्हाधिकारी निम्नोक्त आदेशाच्या अनुसूचीत दर्शविल्याप्रमाणे **सिंदी (रेल्वे)** नगर परिषद जितक्या प्रभागामध्ये विभागण्यात येईल त्या प्रभागाची संख्या व त्याची व्याप्ती निश्चित करण्याचे आणि ज्या प्रभागामध्ये अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरीकांचा मागासवर्गीयांच्या जागा राखून ठेवण्यात येतील ते प्रभाग आणि त्याचप्रमाणे स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरीकांच्या मागासवर्गीयांच्या स्त्रियांसह) जागा राखून ठेवण्यात येतील ते प्रभाग दर्शविणारा क्रमांक अका-नपाप्र-न.प.नि.-कावि-631-दिनांक-29/06/2016 च्या आदेशाचा प्रारूप मसुदा महाराष्ट्र नगर परिषदा, नगर पंचायती, नगर पंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम 1965 (सन 1965 चा महाराष्ट्र अधिनियम क्रमांक 40) च्या कलम 10 पोटकलम (1) च्या परंतुकामध्ये निश्चित केलेल्या पद्धतीप्रमाणे उक्त नगर परिषद क्षेत्रातील रहिवाशांच्या माहितीसाठी प्रसिद्ध करण्यात आला होता. त्यास अनुसरून आलेल्या हरकतींचा सर्वकष विचार करून मी, वर्धा जिल्हयाचा जिल्हाधिकारी उक्त अधिनियमाच्या कलम 10 पोटकलम (1) अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करून निम्नोक्त आदेश देत आहे.

आदेश

क्रमांक अका-नपाप्र-न.प.नि.-कावि-1021/16-दिनांक-16/08/2016

ज्याअर्थी, महाराष्ट्र नगर परिषदा, नगर पंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम 1965 (सन 1965 चा महाराष्ट्र अधिनियम क्र. 40) च्या कलम 9 पोटकलम (2) अन्वये प्रादेशिक संचालक, नगर पालीका प्रशासन नागपूर विभाग, नागपूर यांची केलेल्या क्रमांक एमयुएन 19 (3) / सीआर 6 (16) -2016 दिनांक 09/08/2016 च्या आदेशान्वये त्यांनी **सिंदी (रेल्वे)** नगर परिषदेच्या बाबतीत खाली दर्शविल्याप्रमाणे निवडावयाच्या सभासदांची संख्या अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरीकांचा मागासवर्ग यांच्यासाठी राखून ठेवावयाच्या जागा व स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरीकांचा मागासवर्ग यांच्यासाठी राखून ठेवावयाच्या जागा व स्त्रियांसाठी राखून ठेवावयाच्या जागा धरून) राखून ठेवावयाच्या जागा निश्चित केलेल्या आहेत.---

(1) निवडावयाच्या सभासदांची संख्या	17
(2) अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरीकांचा मागासवर्ग यांच्यासाठी राखून ठेवावयाच्या जागांची संख्या	
(अ) अनुसूचित जाती	2
(ब) अनुसूचित जमाती	1
(क) नागरीकांचा मागासवर्ग	5
(3) स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरीकांचा मागासवर्गांच्या स्त्रियांसाठी राखून ठेवावयाच्या जागा धरून)	.. 9

(4) उपरोक्त क्रमांक 3 पैकी वरील क्रमांक 2 (अ) (ब) आणि (क) येथील जागामध्ये अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरीकांच्या मागासवर्गांच्या स्त्रियांसाठी राखून ठेवावयाच्या जागांची संख्या खालीलप्रमाणे राहिल.-

(अ) अनुसूचित जाती	1
(ब) अनुसूचित जमाती	0
(क) नागरीकांचा मागासवर्ग	3
(5) स्त्रियांसाठी सर्वसाधारण जागा म्हणून राखून ठेवावयाच्या जागांची संख्या	5

(अनुक्रमांक 3 समोरील नमूद केलेल्या जागा वजा अनुक्रमांक 4 समोरील नमूद केलेल्या जागा)

2. त्याअर्थी आता राज्य निवडणूक आयोग, महाराष्ट्र यांचे कडील आदेश क्रमांक रानिआ/नप-2016/प्र.क्र.10/का-6, दिनांक 15/06/2016 व महाराष्ट्र नगर परिषदा, नगर पंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम 1965 चे कलम 10 पोटकलम (1) अन्वये प्राप्त झालेल्या अधिकाराचा वापर करून मी, वर्धा जिल्हयाचा जिल्हाधिकारी याद्वारे उक्त नगर परिषद क्षेत्र जितक्या प्रभागात विभागण्यात येईल त्या प्रभागाची संख्या व त्यांची व्याप्ती या आदेशाच्या अनुसूचीमध्ये दर्शविल्याप्रमाणे निश्चित करित असून ज्या प्रभागामध्ये अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती, व नागरीकांचा मागासवर्ग यांच्यासाठी व स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरीकांच्या मागासवर्गातील स्त्रियांसह) जागा राखून ठेवण्यात येतील ते प्रभाग निर्दिष्ट करित आहे.

3. या आदेशाच्या तारखेच्या निकट नंतरच्या पुढील सार्वत्रिक निवडणूकीच्या प्रयोजनार्थ हा आदेश अंमलात येईल.

अनुसूची
परिशिष्ट - 3
प्रभाग निहाय लोकसंख्या, प्रभागाची व्याप्ती व आरक्षण
सिंदी नगर परिषद सार्वजनिक निवडणुक 2016

प्र भा ग क्र.	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाचे एकुण लोकसंख्या, अनुसुचीत जातीची लोकसंख्या, अनुसुचीत जमातीची लोकसंख्या	जा गा क्र.	प्रभागाची व्याप्ती (उत्तर,पुर्व,दक्षिण,पश्चिम)	आरक्षणाची स्थिती कीती जागा कोणत्या प्रवर्गासाठी जसे अनु.जाती/अनु.जमाती/नागरीकां चा मागास प्रवर्ग व स्त्रियांसाठी (अनु.जाती/अनु.जमाती/नागरी कांचा मागास प्रवर्ग स्त्रियांसाठी धरुण)
1	--	1406 363 245	1अ 1 ब	उत्तर - डोरली स.क्र.126/1ख पासुन सेलडोह रोड ओलांडुन नंदा नाल्याचे काठापर्यंत पुर्व - श्री नामदेव तळवेकर यांच्या शेतापासुन ते दक्षिणेकडे नंदा नाल्याचे काठाने सरळ आनंदराव तळवेकर यांच्या शेतापर्यंत दक्षिण - नंदा नदीच्या काठाने श्री तळवेकर यांचे शेत ते सार्व. शौचालय ते विश्रामगृह ते रेल्वे स्टेशन रोड ते लेंडी नाल्यापर्यंत पश्चिम - लेंडी नाल्यापासुन ते उत्तरेकडे रेल्वे लाईन ओलांडुन डोरले सर्वे क्र.126/1 पर्यंत	1v &vuq- tkrh 1/4efgyk1/2 1c &loZlk/kkj.k
2	--	1469 87 28	2अ 2ब	उत्तर - श्री दादाजी काटोले यांच्या शेतापासुन ते दुधा रोड ने सरळ नंदा नदीचे काठापर्यंत पुर्व - नंदा नदीचे काठाणे दक्षिणे कडे कवठा रोड ने पश्चिमे कडे सार्व. संडास ते पिंपळवार यांच्या शेताचे काठाने ते गोविंदराव तळवेकर यांचा गोठा ते पश्चिमेकडे डोमाजी मुठाळ ते दक्षिणे कडे राजेन्द्र शाळा ते दक्षिणे कडे कृष्णाजी चांदेकर यांचे घरापर्यंत दक्षिण - श्री रामाजी ईखार ते दादाजि काटोले ते पश्चिमेकडे रस्ता ओलांडुन किसना धार्मीक ते नंदा नदीपर्यंत पश्चिम - नंदा नदीच्या काठाने उत्तरे कडे सरळ नाकफासे	2v &loZlk/kkj.k 1/4efgyk1/2 2c &vuq- tekrh

				गुरुजी ते नदीचे काठाने सरळ उत्तरे कडे दादाजी काटोले यांच्या शेतापर्यंत.	
3	--	1378	3अ 3ब	उत्तर - श्री डोमजी मुठाळ ते पुर्वेकडे तळवेकर यांचा कोठा ते रोड ओलांडुन अत्थुजी रोडे ते वसंता वरघणे ते दक्षिणेकडे मांगले रोड ने सार्व. संडासा पर्यंत	3v &loZlk/kkj.k 1/4efgyk1/2
		28		पुर्व - कवठा रोड ने सार्व. शौचालय ते नदी काठाने पुला पर्यंत	3c
		72		दक्षिण - पुलापासुन ते इटनकर यांचे घर ते रोड ओलांडुन गबने यांचे घर ते उत्तरेकडे बंडु मस्के यांचे घरापर्यंत	&ukxjhdkapk ekxkl izoxZ
				पश्चिम - बंडु मस्के याचे घर ते उत्तरेकडे बापुराव बांगडे ते पुर्वेकडे केशव पंधराम ते उत्तरेकडे डोमाजी मुठाळ यांच्या घरापर्यंत	

4	--	1609 78 118	4अ 4ब	<p><u>उत्तर</u> - सिंदी पिपरा सिमा सर्वे क्र.27/2 पासुन ते रेल्वे स्टेशन रोड ते पुर्वेकडे विश्रामगृह ते सेलडोह रोड ओलांडुन सार्व. शौचालय ते नदीपर्यंत</p> <p><u>पुर्व</u> - नंदा नदीच्या काठाने दक्षिणेकडे रोषण मिया यांचे शेत ते सरळ दक्षिणेकडे नदीकाठाने विहीरी पर्यंत</p> <p><u>दक्षिण</u> - विहीरी पासुण ते पश्चिमेकडे श्रीराम कुंडलवार यांच्या घरापासुन ते रामभाऊजी तेलरांधे ते पश्चिमेकडे सुधाकर भोंगाडे ते दक्षिणेकडे बसस्टॅड चौक ते पश्चिमेकडे सरळ पिपरा रोड ने लेंडी नाल्या पर्यंत</p> <p><u>पश्चिम</u> - लेंडी नाल्यापासुन ते उत्तरेकडे सिमा सर्वे क्र. 30 पासुन सरळ उत्तरेकडे सिंदी पिपरा सिमा सर्वे क्र. 27/2 पर्यंत.</p>	<p>4v &loZlk/kkj.k 1/4efgyk1/2</p> <p>4c &ukxjhdkapk ekxkl izoxZ</p>
5	--	1464 34 9	5अ 5ब	<p><u>उत्तर</u> - सुधाकर बोंगाडे ते सरळ पुर्वेकडे रोड ओलांडुन रत्नाकर अवचट ते रामभाऊ तेलरांधे ते श्रीराम कुंडलवार ते नदी काठाजवळील विहीरी पर्यंत.</p> <p><u>पुर्व</u> - विहीरी पासुन नदी काठाने बाबा वडान्द्रे ते गजानन झिलपे ते नंदा नदीचे काठाने विठ्ठल मंदीर ते सुधाकर बारदेव घरापर्यंत</p> <p><u>दक्षिण</u> - बारदेव यांच्या घरापासुन ते पुर्वेकडे सरळ शिवेन्द्र पालेवार ते रोड ओलांडुन भिकमचंद बेताला ते यमुनाबाई पालेवाल ते बाजार रोडने दक्षिणेकडे दौलत तडस ते पश्चिमेकडे अग्रवाल किराणा ते सरळ रोड ने जगदीश अवचट ते मनोहर पेटकर ते तानबा दिवटे ते भाऊराव बजाईत ते पश्चिमेकडे वसंता चरडे यांच्या घरापर्यंत</p> <p><u>पश्चिम</u> - वसंता चरडे ते आनंदराव काटोले यांचे दुकान ते पुर्वेकडे काटोले चक्की ते सरळ उत्तरेकडे नरेश अग्रवाल पासुन रोड ओलांडुन हरिभाऊ मोरस्कर ते दत्ता कोपरकर ते गिलानी यांचे तेल घानी पर्यंत ते संजय कोपरकर ते जून सुतिकागृह ते उत्तरेकडे सरळ</p>	<p>5v &ukxjhdkapk ekxkl izoxZ 1/4efgyk1/2</p> <p>5c &loZlk/kkj.k</p>

				सुधाकर बोंगाडे यांच्या घरापर्यंत.	
6	--	1434 147 61	6अ 6ब	<p><u>उत्तर</u> - काढळी रोड ने लक्ष्मण बोकडे ते पुर्वेकडे विठ्ठल पेटकर ते कवडु नरड ते दिनानाथ पिंपळवार ते किशोर हिंंगनीकर यांचे दुकान ते बाजार रोड ने पश्चिमेकडे शेख युनुस ते उत्तरेकडे भंसारी यांचे घर ते पुर्वेकडे सरळ रितेश पालेवाल ते हनुमान मंदीर पर्यंत.</p> <p><u>पुर्व</u> - हनुमान मंदीर ते लश्करे नदीकाठाने सरळ पुर्वेकडे गहीरवार ते पश्चिमेकडे गोविंद मुदडा यांचे दुकान ते दक्षिणेकडे जगदीश शिरसे ते गाते ते दक्षिणेकडे काढळी रोड पर्यंत.</p> <p><u>दक्षिण</u> - काढळी रोड ने सरळ पश्चिमेकडे जामा मस्जिद पर्यंत.</p> <p><u>पश्चिम</u> - जामा मस्जिद ते उत्तरे कडे गनपत दाते ते सारंगधर सातपुते ते अजय पेटकर ते पश्चिमेकडे सरळ लक्ष्मण बोकडे यांच्या घरापर्यंत.</p>	<p>6v &ukxjhdkapk ekxkl izoxZ 1/4efgyk1/2</p> <p>6c &loZlk/kkj.k</p>

7	--	1517 343 137	7अ 7ब	<p><u>उत्तर</u> - गोविंदराव मुंदडा ते पुर्वेकडे जून पोलीस स्टेशन ते उत्तरेकडे नदीकाठाने मांगली रोड वरील सार्व. शौचालय ते पुर्वेकडे सिंदी दिग्रज सिमा सर्वे क्र. 104 पर्यंत.</p> <p><u>पुर्व</u> - सिमा सर्वे क्र. 104 पासुन सरळ दक्षिनेकडे सिंदी दिग्रज सिमा सर्वे क्र.188 पर्यंत</p> <p><u>दक्षिण</u> - सिंदी दिग्रज सिमा सर्वे क्र. 188 पासुन ते पश्चिमेकडे काढळी रोड ने भोयर यांच्या शेता पर्यंत ते सरळ काढळी रोड ने पश्चिमेकडे सिर्सिकर यांच्या गोडाऊन पर्यंत.</p> <p><u>पश्चिम</u> - सिर्सिकर यांच्या गोडाऊन पासुन ते उत्तरेकडे रामाजी हिंगनघाटे ते उत्तरेकडे गोविंदा सिर्स ते सरळ रोड ने गोविंदराव मुंदडा यांच्या घरापर्यंत.</p>	7v &loZlk/kkj.k 1/4efgyk1/2 7c &vuq- tkrh
8	--	2581 466 139	8अ 8ब 8क	<p><u>उत्तर</u> - लेंडी नाला पिपरा रोड ने सरळ बस स्टॅंड चौक ते उत्तरेकडे जून सुतिकागृह ते पुर्वेकडे फटींग यांचे घर ते गिलानी यांच्या तेल घानी पर्यंत ते पुर्वे कडे दत्ता कोपरकर यांचे घरापर्यंत</p> <p><u>पुर्व</u> - पश्चिमेकडे हरी मोरसकर ते रोड ओलांडुन अशोक डांगरे ते सरळ पश्चिमेकडे आनंदराव काटोले यांचे दुकान ते दक्षिने कडे वसंता चरडे ते पुर्वेकडे अजय पेटकर ते सासंगधर सातपुते ते दक्षिने कडे राजेन्द्र चावरे ते काढळी रोड ने सरळ सिंदी दिग्रज सिमा क्र.188 पर्यंत.</p> <p><u>दक्षिण</u> - सिंदी दिग्रज सिमा सर्वे.क्र.188 ते सरळ पश्चिमेकडे क्षेपण भुमी ते सरळ नदी ओलांडुन कॅनलने पळसगाव रोड ते सरळ लेंडी नाल्यापर्यंत.</p> <p><u>पश्चिम</u> - लेंडी नाल्याच्या काठाने सरळ उत्तरेकडे पिपरा रोड पर्यंत.</p>	8v &ukxjhdkapk ekxkl izoxZ 1/4efgyk1/2 8c &loZlk/kkj.k 1/4efgyk1/2 8d &loZlk/kkj.k

ठिकाण: वर्धा

दिनांक: 16 अॉगस्ट 2016

शैलेश नवाल
जिल्हाधिकारी, वर्धा

BY COLLECTOR

In exercise of the powers conferred on me by Order No. रानिआ/नप-2016/प्र.क्र.10/का-6, दिनांक 15/06/2016 of the State Election Commissioner, Maharashtra, the draft order fixing the number of seats to be elected and the extents of the wards into which the said Municipal area of the Municipal Council, **Sindi (Railway)** is to be divided and the wards reserved for Scheduled Castes, Scheduled Tribes, Backward Class of Citizens and Women (including women belonging to the Scheduled Castes, the Scheduled Tribes, and the Backward Class of Citizens) as the case may be, as shown in the Schedule to the draft order, bearing No.- AK/LFC/GE/CR 631/16, dated 29/06/2016 was published as required by the provision to sub-section (1) of section 10 of the Maharashtra Municipal Council, Nagar Panchayat and Industrial Townships Act, 1965 for the information of the residents of the **Sindi (Railway)** Municipal Council, after carefully considering the objection are received by me in respect of the said draft order, I the Collector of Wardha district in excersie of the powers conferred on me by sub-section (1) of Section 10 of the said Act, hereby make the following Order namely:-

ORDER

No. Ak- LFC-CR-1021/16-Date-16/08/2016

Whereas, the Regional Director of Municipal Administration, Nagpur by his Order No, MUN-19 (3)-CR-6(16)-2016 dated-09-08-2016 issued under sub-section 9 of the Maharashtra Municipal Councils, Nagar Panchayats and Industrial Townships Act, 1965 (Mah.XL of 1965) has fixed for the **Sindi (Railway)** Municipal Council the number of Councillors to be elected and the number of seats to be reserved for the Scheduled castes, Scheduled Tribes and Backward Class of Citizens and women (including the number of seats reserved for women belonging to the Scheduled Castes, the Scheduled Tribes and Backward class of Citizens) as shown below:-

1. The number of Councillors to be elected	17
2. The number of seats to be reserved			
(a) for the Scheduled castes	2
(b) for the Scheduled Tribes	1
(c) for Backward Class of Citizens	5
3. The total number of seats to be reserved for women	9

(including the number of seats to reserved for women
Belonging to the Scheduled Castes, the Scheduled Tribes and Backward
class of Citizens)

4. out of seats at serial number 3 the number of seats reserved

For women belonging to Scheduled Castes, the Scheduled Tribes and
Backward class of Citizens from amongst the seats reserved for
Scheduled Castes, the Scheduled Tribes and Backward class of Citizens
as shown in item at serial number 2 (a) , (b) and (c) respectively
are as under:-

(a) for the Scheduled castes	1
(b) for the Scheduled Tribes	0
(c) for Backward Class of Citizens	3

5. Number of seats reserved for Women and General Category

(number of seats at serial number (3) minus of seats at
Serial number (4)

..	..	5
----	----	---

2. Now, therefore, in exercise of the power conferred on me by Order No. रानिआ/नप-2016/प्र.क्र.10/का-6, दिनांक 15/06/2016 of the State Election Commissioner Maharashtra read with sub-section (1) of section 10 of the Maharashtra Municipal Council, Nagar Panchayat and Industrial Townships Act, 1965) I, the Collector of Wardha district, hereby fix the number and extent of the wards into which the said Municipal area shall be divided and specify the wards in which seats shall be reserved for Scheduled Castes, the Scheduled Tribes and Backward class of Citizens and Women (including women belonging to the Scheduled Castes, the Scheduled Tribes and Backward class of Citizens) as the case may be, as shown in the Schedule to this order.

3. The order shall be take effect for the purpose of the next General Elections held Immediately following the date of this order.-

SCHEDULE

FORM - 3

WARD WISE POPULATION, WARD BONDRY AND RESERVATION

Municipal Council Sindi - Genrel Election 2016

Ward no	Name of the ward no,if any	Total ward population SC, ST	Seat no.	Description of boundry of the ward (North ,East,South,Weast)	Reservation category (SC,ST,BCC,woman in SC,ST,BCC category)
1	--	1406 363 245	1A 1B	<p><u>North</u> – From Dorali S.No.126/1 B by crossing seldoh road up to bank of nanda river</p> <p><u>East</u> - From the farm of shri namdeo talwekar to farm of anandrao talwekar, straigst by the side bank of river at south.</p> <p><u>South</u> - By the side of bank of river, farm of shri talwekar to public latrin to rest house to railway station road to lendi nallah.</p> <p><u>West</u> – From lendi nallah to dorli S.No. 126/1 B by crossing railway line at north.</p>	1A- Schedule Caste (Women) 1B- General
2	--	1469	2A 2B	<p><u>North</u> – From the farm of shri dadaji datole to bank of</p>	2A- General (Women)

		87		nanda river by dudhe road in straight way.	2B -Schedule Tribe
		28		<p><u>East</u> - By the side of bank nanda river at south by kautha road straight in west side to public latrin to pimpalwar farm side to govindrao talwekar farmshed to domaji muthal at west to rajendra school at south to krishnaji chandekar at south.</p> <p><u>South</u> – Shri ramaji ikhar to dadaji katole to kisna dharmik by crossing road at west to nanda river.</p> <p><u>West</u> - By the side of bank of nanda river at north in straight to nakhafase guruji to by the side of bank of river in straight way to dadaji katole's farms at north.</p>	
3	--	1378	3A		
		28	3B	North – Shri domaji muthal to talwekar's farmshed at East to natthuji rode by crossing road to vasanta warghane to public latrin by mangli road in straight way at south.	3A- General (Women) 3B- Backward class of citizens
		72		<p>East - Up to public latrin by the side or kavatha road to bridge by the side of river</p> <p>South - From bridge to house fo shree itankar to house of shree gabane by crossing road to house of bandu maske at north.</p> <p>West - From house of bandu maske to bapurao bangade at north to keshav pandharam at east to house of domaji muthal at north.</p>	

<p>4</p>	<p>--</p>	<p>1609 78 118</p>	<p>4A 4B</p>	<p>North – From Sindi Pipara border s.no. 27/2 to railway station road to rest house at east to public latrine by crossing seldoh road up to river.</p> <p>East –By the bank of river at south farm of roshan miyya up to well by the bank of river straight at south</p> <p>South – From the well to house of shree ram kundalwar at west to rambhauji telrandhe to sudhakar bhongade at west to bus stand chouk at south to pipara road in straight way at west up to lendi nallah.</p> <p>West – From lendi nallah to border s.no.30 at north to sindi pipara border s.no. 27/2 at north in straight way.</p>	<p>4A- General (Women) 4B- Backward class of citizens</p>
<p>5</p>	<p>--</p>	<p>1464 34 9</p>	<p>5A 5B</p>	<p><u>North</u> - From sudhakar bongade to Ratnakar Awachat in straight way at East by crossing road to Rambhau telrandhe to Shreeram kundalwal to well beside the bank of river</p> <p><u>East</u> – From well to baba wadandre by the side of bank of river to gajanan zilpe to vitthal mandir by the side of bank of river to the house of Sudhakar bardev.</p> <p><u>South</u> – From the house of bardev to shivendra paliwal in straight way at East to Bhikamchand bhatala by crossing road to Yamunabai Paliwal to Doulat Tadas by bazaar road at South to Agrawal kirana at West to Jagadish Awachat by road in a straight way to Manohar Petkar to Tanaba Diwate to Bhaurao Bajait to Vasanta charade's house at</p>	<p>5A- Backward class of citizens (Women) 5B- General</p>

				West.	
				<u>West-</u> Vasanta Charde to shop of Anandrao Katole to Floor mill of Katole at East to Naresh Agrawal in straight way at North to by crossing road Haribhau Moraskar to Datta koparkar to oil mill of Gilani to Sanjay Koparkar to old Maternity home to Sudhakar Bongade's house in a straight way at North.	
6	--	1434 147 61	6A 6B	<p><u>North</u> - By the side of kandhali road, laxman bokade to Vitthal Petkar at West to Kawadu Narad to Dinanath Pimalwal to Kishor Hinganikar's shop.to by the side of bazaar road at West , sheikh yunus to house of bhansali at north to Ritesh Paliwal in a straight way at East to Hanuman temple.</p> <p><u>East</u> - Hanuman temple to lashkare to gahirwar in a straight way at East by the side of bank of river. To Govind mundhada's shop at West to Jagadish Shirse at South to Gate to up to kandhali road at South.</p> <p><u>South</u> - By the side of kandhali road in a straight way at West up to jama masjid.</p> <p><u>West</u> - Jama masjid to Ganapat date at North to Sarangdhar Satpute to Ajay Petkar to Laxman Bokde's in a straight way at West.</p>	<p>6A- Backward class of citizens (Women)</p> <p>6B- General</p>

7	--	1517 343 137	7A 7B	<p><u>North</u> - Govindrao mundhada to old police station at East to public latrin on mangli road by the side of bank of river at North to sindi digraj border s.no.104 at East</p> <p><u>East</u> – From Border s.no.104 to sindi digraj border s.no. 188 in a straight way at south</p> <p><u>South</u> – From sindi digraj border s.no.188 to farm of shree bhoyar by kandhali road at west to godown of shirsikar at West by kandhali road in a straight way.</p> <p><u>West</u> – From the Godown of shirsikar to ramaji hinganghate at north to Govinda shirse at north to govindrao mundada's house in a straight way by road .</p>	7A- General (Women) 7B- Schedule Caste
8	--	2581 466 139	8A 8B 8C	<p><u>North</u> – From lendi nallah to bus stand chowk by Pipara road in a straight way to old maternity home at north to house of fating at East to oil mill of gilani to Datta koparkar'house at East.</p> <p><u>East</u> – Hari Moraskar at West to Ashok Dangre's house by crossing road to shop of anandrao katole at West in a straight way to vasanta charde at south to ajay petkar at East to sarangdhar satpute to rajendra chavare at south to sindi digraj border s.no.188 by kandhali road in a straight way</p>	8A- Backward class of citizens (Women) 8B- General (Women) 8B- General

				<p><u>South</u> – sindi digraj border s.no. 188 to waist material store at west in a straight way to Palasgaon road by crossing river along cannal in a straight way to lendi nallah in a straight way.</p> <p><u>West</u> – By the side of bank of lendi nallah to pipara road in straight way at north.</p>	
--	--	--	--	---	--

Place: Wardha

Date: 16 August 2016

Shailesh Nawal
Collector, Wardha